[image: C:\Users\santy\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo.png]
лист № (___)
СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Я, ________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________,
                                      (паспортные данные, мобильный, либо домашний телефон)
Отправляю груз из: _________________________________________________,
                                                                                  (страна, город отправления груза и фактический адрес местонахождения Грузоотправителя)
Для получателя: ______________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________,
                                       (паспортные данные, мобильный, либо домашний телефон)
По адресу _________________________________________________________,
                                                                       (страна, город получения груза и фактический адрес местонахождения Грузополучателя)
номер накладной: ____________________________________.

Настоящим подтверждаю, что:
· Ознакомлен и согласен с правилами перевозки грузов ООО «ПЭК Бел» и условиями договора транспортно-экспедиционного обслуживания, размещенными на сайте www.pecom.by
-    Отправляемый мной груз НЕ является товарной партией и предназначен исключительно    для личного (некоммерческого) использования.
· [bookmark: _GoBack]Отправляемый мной груз не входит в список грузов, не принимаемых к перевозке ООО «ПЭК Бел», а также запрещенных к перевозке согласно законодательству Республики Беларусь и законодательству государств-членов ЕАЭС.

Опись груза (составлена на ____ листе(ах)):

	№
	Наименование
	Состояние груза (отметить, если б/у)
	Кол-во
	Ед. измерения
	Общая стоимость в рублях

	п/п

Общая стоимость груза составляет                                       белорусских руб. (BYN) _________________________________________             российских руб. (RUB)
(стоимость заполняется цифрами и прописью)                                                                                                         (указать валюту)
Дата: ___________                              Подпись: ___________/____________/
               (подпись)                (фамилия, инициалы)
image1.png